[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

16. 02. 2012 г.                 с. Демшинка                        № 11
О внесении изменений в целевую поселенческую Программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского поселения Демшинский сельсовет на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годы».

(утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.)
       В целях повышения результативности бюджетных расходов и обеспечения эффективного использования бюджетных средств, основных направлений деятельности  бюджетного планирования, руководствуясь Федеральным законом № 131-ФЗ от 06. 10.2003г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Федеральным законом N 69-ФЗ от 21.12.1994 "О пожарной безопасности", Законом  Липецкой области от 06.10.2005 № 224-ОЗ «О правовом регулировании вопросов пожарной безопасности в Липецкой области»,  решением Совета депутатов сельского поселения Демшинский сельсовет № 74-рс от 15.12.2011г. «О бюджете сельского поселения Демшинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годы», в редакции решений № 81-рс от 20.01.2012г., № 83-рс от 16.02.2012г., Уставом сельского поселения, администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять изменения в целевую поселенческую Программу «Обеспечение пожарной безопасности на территории сельского  поселения Демшинский сельсовет на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годы» (утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.) (прилагается).
2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на главу администрации сельского поселения Демшинский сельсовет А. И. Двуреченских.

3. Настоящее постановление  вступает в силу  со дня его официального обнародования.

Глава администрации

сельского поселения

Демшинский сельсовет                                        А. И. Двуреченских

Приняты
 постановлением администрации
сельского поселения

Демшинский сельсовет

№ 11 от 16.02.2012г.

«О внесении изменений в целевую
поселенческую Программу «Обеспечение
пожарной безопасности на
территории сельского поселения
Демшинский сельсовет на 2012 год
и на плановый период 2013 - 2014 годы»
 (утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.)

 ИЗМЕНЕНИЯ

в целевую поселенческую Программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Демшинский сельсовет на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годы» (утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.)
      Внести в целевую поселенческую Программу «Развитие физической культуры и спорта сельского поселения Демшинский сельсовет на 2012 год и на плановый период 2013 - 2014 годы» (утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.) следующие изменения:
1. В наименовании постановления и Программы, и далее  по тексту слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить;

2. В паспорте программы в графе «Наименование программы» слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить,

- в графе «Срок реализации программы» слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить,

- в графе «Объем и источник финансирования Программы»  слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить, цифры  «13500,00» заменить на цифры «7000,00»;
3. В разделе. I. «Содержание проблемы и обоснование необходимости её решения программными методами» слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить;
4.  В разделе II.  «Цель, задачи, сроки реализации Программы» слова «и на плановый период 2013 - 2014 годы» исключить;

5. В разделе IV. «Ресурсное обеспечение программы» цифры  «13500,00» заменить на цифры «7000,00»; слова «на 2013 год - 0,00 рублей, на 2014 год - 0,00 рублей» исключить;

6. Раздел 7. «Основные мероприятия по реализации Программы» изложить в новой редакции согласно Приложения 1
Приложение 1
к постановлению администрации

сельского поселения

Демшинский сельсовет

№ 11 от 16.02.2012г.

«О внесении изменений в целевую
поселенческую Программу «Обеспечение
пожарной безопасности на
территории сельского поселения
Демшинский сельсовет на 2012 год
и на плановый период 2013 - 2014 годы»
 (утв. постановлением  № 33 от 13.10.2011г.)

Основные мероприятия по реализации программы
	№п/п
	Наименование мероприятий
	Срок

реализации
	Организаторы работ
	Сумма финансирования

руб.

	1.
	Создание рабочих групп

для ликвидации пожаров
	В течение срока действия программы
	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
	Не требует финансирования

	2.
	Проведение профилактических мер
	В течение срока действия программы
	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
	Не требует финансирования

	3.
	Информирование граждан о необходимости проведения предупредительных противопожарных  мероприятий по защите лесных полос и лесонасаждений от повреждения их огнем в период сжигания полевых остатков на полях..
	В течение года
	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
	Не требует финансирования

	4.
	Распространение памяток в общедоступных местах о мерах пожарной безопасности, о первичных средствах пожаротушения.
	В течение года
	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
	Не требует финансирования

	5.
	Противопожарная обработка деревянных конструкций крыши здания администрации сельского поселения
	2012
	Администрация сельского поселения Демшинский сельсовет
	7000

	ИТОГО:

	7000,00